

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

## Haber-Yorum

### **Kıtlık Gazze'de Binlerce Hamile Kadını Öldürüyor, Kadınlar ve Çocukları Çok Ağır Bedeller Ödüyor!**

#### **Haber:**

Birleşmiş Milletler Yardım ve Bayındırlık Ajansı (UNRWA), Gazze Şeridi'ndeki 15 bin hamile kadının, yoğunlaşan Yahudi saldırıları nedeniyle kıtlığın eşiğinde oldukları uyarısında bulundu. Bunu X platformundaki hesabında yaptığı bir paylaşımda dile getirdi. Yahudi varlığının Gazze'deki açlık ve susuzluk politikasının neden olduğu insani felakete atıfta bulundu. Gazze'de yaklaşık 50.000 hamile kadın bulunuyor ve Aralık ayında 4.000 doğumun gerçekleşmesi bekleniyor. (Anadolu Ajansı)

#### **Yorum:**

Gazze'nin kadınları ve halkı, Yahudilerin Gazze'ye karşı yürüttükleri vahşi soykırım savaşındaki caniliğin ve zulmün acısını çekmektedir; zira kadınlar ve daha doğmadan önce çocukları ağır bedeller ödemekte ve bu felaket koşullarının psikolojik etkileri bir yana uygulanan kuşatmanın, gıda ve ilaç girişinin engellenmesinin, hastanelerin ve tıp merkezlerinin yetersizliğinin ve hedef alınmasının, hatta doktorların, sağlık ve ambulans personelinin hedef alınmasının gölgesinde öldürülme, yaralanma ve kayıplardan dolayı acı çektikleri gibi yerinden edilmenin ve yaşamın temel ihtiyaçlarından yoksun harap olmuş çadırlarda ve barınaklarda yaşamamanın ve sistematik açlığın acısını çekmektedirler.

Doktorlar, zayıflık ve geç büyümenin acısını çekmelerinin yanı sıra ölü doğan fetüslerin ve düşük kilolu çocukların doğumlarındaki artışların ortasında açlık ve yetersiz beslenmenin, Gazze'deki hamile kadınlar ve yeni doğan çocuklar için ciddi bir risk oluşturduğuna işaret ettiler. El-Cezire'nin eylül ayında yaptığı bir araştırmaya göre, 7 Ekim 2023'ten bu yana Gazze Şeridi'nde doğuştan konjenital malformasyonları (dokulardan organların oluşum dönemi sırasındaki organsal defektleri yani eksik ya da hiç oluşmamış organları ifade eder) olan çocukların sayısında belirgin bir artış yaşanmıştır. Resmi istatistiklere ve tıbbi tanıklıklara göre, 2024 yılının Haziran, Temmuz ve Ağustos aylarında sadece Nasır Tıp Kompleksi'nde doğuştan malformasyon ve bozuklukları olan 172 yeni doğan vakası kaydedildi ve bunların yüzde 20'si öldü; ayrıca Gazze Şeridi'nin kuzeyinde bu vakalarda gözle görülür bir artış oldu ve Şifa Hastanesi'nin yıkılması ve buradaki sağlık ve idari sistemin çökmesi ve vakaların özel kliniklere dağıtılması nedeniyle kesin rakamlar mevcut değildir. Nasır Tıp Kompleksi'ndeki er-Tahrir Kadın ve Doğum Hastanesi'nin Hemşirelik Bölümü Başkanı Dr. Hatem Zuheyr, özellikle kalp, genital ve alt ekstremiteler hastalıkları olmak üzere konjenital malformasyonlu yenidoğanların sayısında doğrudan bir artış olduğunu tahmin ediyor. Gazze'nin güneyindeki durum da kuzeyden farklı değildir; zira Nasır Tıp Kompleksi'nde görevli jinekolog ve doğum uzmanı Mahir

Kavara, Gazze Şeridi'nin güneyindeki ana komplekste doğan deforme bebek vakalarında gözle görülür bir artış olduğunu teyit etti.

El-Cezire'nin araştırmasına göre doktorlar, doğumlar arasındaki konjenital malformasyon vakalarındaki artışın nedenlerini, Gazze Şeridi'ne düşen ve çoğu uluslararası yasaklı silahlar olan birçok toksin taşıyan patlayıcı maddelere, Gazze Şeridi'nde yaygın olan virüsler, anneler arasındaki hijyen eksikliği ve yetersiz beslenme ve hamilelik sırasında gerekli gıdaya erişimlerinin olmamasına, hamile kadınlar için temiz içme suyuna erişimin olmamasına, sağlık hizmetlerinin eksikliği ve hamilelik sırasında stabilizatörlere ve vitaminlere erişimin olmamasının yanı sıra tekrarlanan yerinden edilmelere ve çadırlarda yaşanmasına bağlıyorlar. Doktorlar, patlamalar, korku ve yerinden edilme nedeniyle hamile kadınlar arasında düşüklerin yanı sıra deformitelerin neden olduğu düşüklerin yüksek oranda görüldüğünü açıklıyorlar.

Bu, Yahudilerin suçlarının, Müslüman ülkelerin başındaki yöneticilerin ihanet ve komplolarının, İslam ümmetinin sessizliğinin ve ordularının yüzüstü bırakmalarının, Yahudi varlığının suçlarına ortak olan Batılı ülkelerin ve şu anda kadına yönelik şiddetle mücadele için 16 günlük kampanya başlatan Birleşmiş Milletler ve diğer kadın ve insan hakları kurumlarının yalan, aldatma ve çifte standart politikasının, öte yandan onların Yahudilerin Gazze'deki kadın ve çocuklara karşı işledikleri suçlara kulaklarını tıkayıp gözlerini kapatmalarının, dahası Yahudileri destekleyip onlarla işbirliği yapmalarının gölgesinde Gazzeli kadınların çekmiş olduğu acılardan sadece buz dağının görünen kısmıdır!

İslam ümmetinin ve onun güç ve kuvvet ehlinin, bu annelerin ve çocuklarının Allah'ın huzurunda "Rabbim, İslam ümmeti bizi yüzüstü bıraktı" diyerek sizin hasmınız olacakları gün gelmeden önce, artık zillet ve aşağılanmanın tozunu üzerlerinden silkeleyip Gazze'deki kardeşlerinin yardımına koşmalarının zamanı gelmiştir. **وَلَات جِين مَنَاصِ** "Halbuki artık kurtuluş zamanı değildi." [Sâd 3]

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan**

**Beraa Münasıra**